

ACTA DE ACLARACIÓN DE BASES

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, siendo las 12:00 doce horas, del día 06 de noviembre de 2023 dos mil veintitrés, se procedió a realizar la ETAPA DE RESPUESTA DE ACLARACIÓN DE BASES de la Licitación Pública Local Sin Concurrencia del Comité LPLSCC-35/2023 para la "ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE LIMPIEZA QUE SE DECLARO DESIERTO PARA PLANTELES Y OFICINAS CENTRALES DEL CECYTE JALISCO", ante la presencia de Francisco Antonio de la Cerda Vázquez, Encargado del Departamento de Recursos Materiales y Servicios Generales; Ramon Valencia Morales, Representante del Área Administrativa; Adrián Rigoberto Vázquez Alcántar, Encargado de despacho del Órgano Interno de Control; Martin Alejandro Gómez Guerrero, Representante del Área Requirente; y Juan José Soto Navarro, Comprador; todos ellos del Colegio de Estudios Científicos y Tecnológicos del Estado de Jalisco (CECYTE Jalisco).

De conformidad con el "Calendario de Actividades (Actos)" de las Bases de la Licitación en mención, el día 03 de noviembre del año en curso, a **las 12:00 doce horas**, concluyó el plazo de recepción de preguntas y, de acuerdo con lo dispuesto en el numeral 5. JUNTA DE ACLARACIONES; se procede con la emisión de las respuestas a las solicitudes de aclaración de las Bases:

Una vez revisado en tiempo y forma el correo electrónico: <u>adquisiciones@cecytejalisco.mx</u> se hace del conocimiento que:

No se recibieron preguntas de ningún interesado para este proceso de licitación.

La presente acta forma parte integral de la Licitación Pública Local Sin Concurrencia del Comité LPLSCC-35/2023 para los efectos legales a que haya lugar.

No habiendo más asuntos por tratar, se concluye la presente acta a las **12:15** doce horas quince minutos de la fecha en que se actúa; firmando los que intervinieron y quisieron hacerlo.

Francisco Antonio de la Cerda Vázquez Encargado del Departamento de Recursos Materiales y Servicios Generales	
Ramón Valencia Morales Representante del Área Administrativa	
Adrián Rigoberto Vázquez Alcántar Encargado de Despacho del Órgano Interno de Control	1
Martin Alejandro Gómez Guerrero Representante del Área Requirente	
Juan José Soto Navarro Comprador	# of

